
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru obiektu w miejscowości Szymbark, 
gmina Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru obiektu będącego przedmiotem zamiany, zgodnie z Uchwałą 
Nr XLVII/444/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 października 2014 r., znajdującego się na działce nr 16/65, obręb 
geodezyjny Szymbark, przeznaczonego na świetlicę wiejską, powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji  -  Pan Krzysztof Portjanko

2. Członek Komisji  -  Pan Andrzej Kozań

3. Członek Komisji  -  Pani Ilona Zięba

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: A7691794-BCC3-46D5-B10B-23244031F004. Uchwalony Strona 1




